Liste des principaux organismes bénéficiaires des fonds d'OCAPIAT en 2021
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SIREN
Organisme
196017826
190607937
196902506
783626260
342382637
305405045
503049215
197613151
196309843
485388201
410936645
428135255
335324042
194700191
775722572
193314242
198501447
192512630
196402200
439039611
197200108
196716856
491710646
191700871
304691223
413304783
193401288
197110687
409554359
194420618
195700869
194909636
318043411
195300819
194007506
193001393
337642821
880871983
180070047
450197074
192512028
195000609
192111359
198607186
193509361
197833601
194500948
514005123
393298740
197907686

Raison sociale Organisme

EPLEFPA DE L'OISE

CFPPA ANTIBES

CFA REGIONAL DE LYON-DARDILLY
INSTITUT DE GENECH - CFA REGIONAL

CFA GROUPE ESA

AFTRAL

AKTEAP

CFA DE SEINE MARITIME

CFA AGRICOLE DES TERRITOIRES D'AUVERGNE
CFAECB

IFRIA OUEST - APPRENTISSAGE
FORMASUP NORD PAS DE CALAIS

DIFCAM

CFPPA DU LOT ET GARONNE

CESI NORD OQUEST

CFA AGRICOLE DE LA GIRONDE

CFA DU LYCEE NATURE

EPLEFPA DE BESANCON

CFPPA DE PAU MONTARDON
FORMASUP ARL

CFA LA GERMINIERE

CFPPA du Bas-Rhin

CFA FORMASUP AUVERGNE

EPLEFPA DE SAINTONGE - CFAA 17

CFA REGIONAL DES MFR

IFRIA OCCITANIE ANTENNE DE TOULOUSE
CFAA DE L'HERAULT - SITE DE MONTPELLIER
CFA DE SAONE ET LOIRE - SITE DE GUEUGNON
CFA SUP DE VINCI

EPLEFPA NANTES TERRE ATLANTIQUE
CFPPA COURCELLES CHAUSSY

CFAA 49

AFASEC

CFPPA DE LAVAL

CFA AGRICOLE ET HORTICOLE DES LANDES
CFA DU GARD - EPLEFPA DE NIMES RODILHAN
CENTRE D'ETUDES EUROPEEN SUD OUEST
L'ECOLE SUPERIEURE DE LA BANQUE

APCA RESOLIA AGRICULTURES & TERRITOIRES
IFRIA NOUVELLE AQUITAINE

C.F.P.P.A / E.N..L MAMIROLLE

EPLEFPA DE ST LO THERE

CFA DE QUETIGNY

CDFAA 86

UNIVERSITE DE RENNES 1 - SFCA

CFA DU CEZ LA BERGERIE NATIONALE

CFA BELLEGARDE

KEDGE BUSINESS SCHOOL

IFRIA AURA CLERMONT FERRAND

CDFAA79

Montants réglés HT

10 972 658,08
10 149 749,63
9 848 704,99
7523 256,81
7418 121,80
6 887 738,91
5598 629,44
5552 881,67
5374 655,47
5 146 059,75
4 443 523,75
4377 366,30
4243 614,82
3910513,77
3492 522,04
3452 002,50
2 987 870,98
2 708 192,30
2 674 158,86
2 631 655,63
2 524 355,98
2428 492,79
2413 718,44
2 402 159,70
2 384 890,28
2353 531,70
2 338 295,62
2319 420,84
2 292 053,09
2 249 573,52
2 245 129,67
2 225 606,71
2224571,20
2214 539,71
2 208 988,94
2 184 896,43
2128 181,83
2 064 327,36
2 054 996,94
1998 964,10
1997 842,77
1986 700,47
1965 279,86
1950 172,89
1918 019,46
1902 893,09
1 898 091,60
1837 137,58
1 836 815,02
1 803 920,73



